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Tork SmartOne® Toilettenpapier

Das Tork SmartOne® Toilettenpapiersystem hilft mit seiner einzigartigen, hygienischen Einzelblattentnahme,
den Verbrauch im Vergleich zu herkbmmlichen Jumbo Toilettenpapierspendern um bis zu 40 % zu senken.
So sind mehr Toilettengange pro Rolle mdglich. Die Tork SmartOne® Mini Toilettenpapierrollen mit hoher
Kapazitat eignen sich fir Waschraume mit mittlerem bis hohem Besucheraufkommen, je nachdem fiir
welchen Tork SmartOne® Mini Spender Sie sich entscheiden.

*  Aufgrund des niedrigeren Verbrauchs und der raschen Zersetzung des Papiers sinkt das Risiko

verstopfter Abflussrohre

SmartCore® — ermoglicht ein rasches und einfaches Herausnehmen der Hilse beim Nachfillen

*  Hohe Kapazitat: weniger Wartungsaufwand und geringeres Risiko von Papierengpassen

e Weiches, besonders helles Papier hinterlasst einen langanhaltenden Eindruck
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Tork SmartOne® Toilettenpapier

Produktangaben  system
T8

Rollendurchmesser
19.9cm

Innendurchmesser Kern
4.4 cm

Blattanzahl
1150

Produktzertifikate

foe | (BN

EU Ecolabel : 5£/030/002)

FSC

www.fsc.org
FSC* C003255

The mark
responsible forestry

Kompatible Produkte

680008 680000 472054
Tork SmartOne® Tork SmartOne®
Spender fir Spender fir Spender fir

Toilettenpapier Toilettenpapier wei3  Toilettenpapier

Schwarz
Transportdaten

Verbrauchseinheit
EAN 7322540656145
Verpackungsmaterial none
Stiicke 1
Bruttogewicht 92439
Hohe 134 mm
Lange 199 mm
Breite 199 mm
Nettogewicht 915449
Menge 5.31dm3
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Tork SmartOne®

Rollenldnge
207 m

Blattanzahl
1150

Lagen
2

Farbe
Weil3

472022

Tork SmartOne®
Spender fr
Toilettenpapier

Transporteinheit
7322540656152

Plastic

5.6 kg
134 mm
597 mm
398 mm
5.5kg

31.84dm3

Rollenbreite
13.4cm

Blattlange
18 cm

Druck
Yes

Palette

7322540682298

384
359.42 kg
2294 mm
1200 mm
800 mm
351.5kg

2.04 m3

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer Stral3e 176 | 68305 Mannheim | Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +49 (0)621/778 13 4700 | E-Mail: torkmaster@essitucom



